ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRÀ HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Hiệp, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp thành viên ủy ban mở rộng tháng 10 và triển khai nhiệm vụ

tháng 11 năm 2023

UBND xã Trà Hiệp tổ chức họp thành viên ủy ban mở rộng tháng 10 và triển

khai nhiệm vụ tháng 11 năm 2023. Cuộc họp do đồng chí Hồ Văn Trường-

CT.UBND xã chủ trì; với nội dung thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh UBND xã:

- UBMTTQVN xã; Trưởng các hội đoàn thể xã;

-  Ban Chỉ huy quân sự xã; Công an xã;

- Công chức xã; CBKCT khối ủy ban xã;

- Trường PTDTBT TH&THCS;

- Trường Mẫu giáo;

- Trạm y tế xã;

- Thôn trưởng các thôn.

2. Thời gian:

- Vào lúc 8h giờ 00, ngày 30 tháng 10 năm 2023

3. Địa điểm:

- Tại nhà văn hóa xã Trà Hiệp.

4. Nội dung:

Họp thành viên ủy ban mở rộng tháng 10 triển khai nhiệm vụ tháng 11 năm

2023 . Ủy ban nhân dân xã Trà Hiệp đề nghị các ban, ngành xã tham dự đầy đủ

và đúng thời gian để buổi họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-10-29T18:38:58+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-10-29T18:53:40+0700

		2023-10-29T18:53:40+0700

		2023-10-29T18:53:40+0700

		2023-10-29T18:53:40+0700